



ÇÜNKÜ OLANAK VARSA ENGEL YOKTUR!



Küresel Girişimci Engelliler Derneği, "Gençler İçin Engelli Farkındalığının Arttırılması Projesi" ile 5000 gence farkındalık semineri vermeyi hedefliyor. Engelliler Haftası münasebetiyle okulumuzu ziyaret eden dernek üyeleri, öğrencilerimize farkındalık seminer sunumlarını yaptılar.

■ Ela KUBAT

Küresel Girişimci Engelliler Derneğince hazırlanıp Ulusal Ajansı tarafından desteklenen "Gençler İçin Engelli Farkındalığının Arttırılması Projesi" kapsamında, engelli bireylerle doğru iletişimin ve kavramların öneminden başlanarak, farklılıklara saygı, haklara dayalı iletişim ve toplumsal dayanışmanın gücüne vurgu yapıyor. Lise öğrencileri için tasarlanan özel sunumla gençlerin bu konulardaki bilincini arttırmayı amaçlanıyor.

Seminerde üzerinde durulan hususlar şöyleydi:

Engelli olma durumu ve engellilik hakkında söylenmiş çok güzel bir söz var: "Her insan bir engelli adaydır." Aslında sadece bu sözü bile yeterince anlayabilirsek, engelliğin nasıl bir şey olduğunu ve aslında her insana ne kadar da yakın olduğunu kavrayabiliriz. Engellileri düşünmeden yaptığımız davranışlarımıza ve yapılaşmaya acilen bir son vermeliyiz. Yaşam çok zor bir süreçtir. Bu süreçte engelli olan kimseler için daha zor bir duruma dönüşebilmektedir. İşte burada her birimize çok önemli görevler düşer. Toplumumuzda ve dünyamızda milyonlarca engelli yaşadığını unutmamalı ve buna göre hareket et-

meliyiz. Bunun için kaybedilen her bir saniye dahi değerlidir. Acilen harekete geçmek ve dünyamızı engelli bireylere göre düzenlemek için bir an bile gecikmemeliyiz artık.

Toplumun her kesimi ile doğru kavramlara dayalı bir iletişim, farklılıklara saygı ve kapsayıcı toplum için hayatı kolaylaştıran projelere imza atan ve faaliyetler gerçekleştiren Küresel Girişimciler Derneği başta olmak üzere tüm kamu kurum ve kuruluşlarına, sivil inisiyatiflere, sivil toplum örgütlerine özverili çalışmalar için teşekkür ediyor; biz de hepimiz için buradayız, diyoruz.



Geleceğin inovatif lideri sen olabilirsin!



■ Nagehan TOPRAK/TDE Öğretmeni

Bursa İnovasyon Merkezi tarafından hazırlanan Liseli İnovatif Girişimciler Programı 9 Mayıs 2024 tarihinde 37 okuldan 37 öğretmen ve 114 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilen etkinliğe okulumuzdan üç öğrencimizle katıldık.

İnovatif gençler için hem gelecek kariyerleri hem de kişisel gelişimleri açısından ihtiyaç duyacakları ve girişimcilik becerilerini geliştirmek üzere Bursa İnovasyon Merkezinde hazırlanan eğitim programında, alanında uzman kişilerce altı başlıkta 24 Nisan tarihinden başlayarak farklı yer ve

zamanlarda yüzlerce öğrenci uygulamalı, interaktif eğitimlerle girişimcilik yolculuğunda önemli adımlar attı.

9 Mayıs'ta öğrencilerimiz Berfin Nurten Kahya, Berru Demiralp ve Melis Ceren Koçdemir'le BEBKA'da oldukça verimli bir gün geçirdik. Dr. Arzu ERDİ tarafından verilen Hayatta İnovasyon Var eğitiminde öğrencilerimiz farklı okullardan gelen akranlarıyla takım halinde çalışmalar yaparak eleştirel düşünme becerilerini ve yaratıcılıklarını geliştirecek etkinlikler gerçekleştirdi. Ardından TEINN kurucusu Ali Osman BÜYÜKKARABACAK ve Şule YILDIZ tarafından yapılan Yeni Nesil Girişimcilik eğitiminde girişimciliği keşfederek kendi iş konularını hazırladılar ve sunum yaptılar.

Bu eğitim programını hazırlayan Bursa İnovasyon Merkezimize ve paydaşlarına; öğrencilerimizi tecrübeleriyle destekleyen eğitimi ve girişimcilere şükranlarımızı sunuyoruz.



Lise yabancı dil hazırlık sınıfı, kayıp yıl değildir!

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ile BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi'ne akademik ve bilimsel destek sağlamak amacıyla 18 Ocak 2022 tarihinde imzalanan protokol kapsamında BUÜ Yabancı Diller Yüksekokulu (BUÜ YDYO) tarafından BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesinde İngilizce hazırlık sınıfında okuyan öğrencilere yönelik "Yabancı Uyruklu Öğretmenler ile Etkileşim ve İletişim" isimli eğitim programı tasarlandı.

2023-24 Bahar yarıyılında ikinci defa yürütülen bu eğitim kapsamında BUÜ YDYO'da görev yapan İngiltere, Amerika, Fas ve Ukrayna uyruklu öğretim görevlileri BUÜ YDYO tarafından tasarlanan program doğrultusunda BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi hazırlık sınıfı öğrencilerine yönelik farklı eğitim etkinlikleri düzenlendi. Düzenlenen programın değerlendirilmesi amacı ile 08.05.2024 tarihinde BUÜ YDYO Müdürü Prof. Dr. İsmail Güler, Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Mehmet Doğan ile Öğr. Gör. Nursel Çetinkaya, Öğr. Gör. Selin Armağan, BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Bilal Yaşar Kartal, BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi Müdür Yardımcısı Ayşe Öztürk ve kurum temsilcileri bir araya geldi.

Prof. Dr. İsmail GÜLER: "Sevgili öğrenciler, sakın bu yılınızı kayıp bir yıl olarak algılamayın."

Değerlendirme toplantısından sonra öğrenciler ile yapılan görüşme söz alan Müdür Prof. Dr. İsmail Güler, Bursa'nın markası ve tecrübeli üniversitesi olarak toplumun farklı kesimlerinden gelen talepleri karşılamaya çalıştıklarını belirtti. Bu kapsamda imzalanan bu protokol ile Bursa'da İngilizce hazırlık sınıfı sunan üç liseden biri olan BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesine akademik destek verdiklerine işaret eden Prof. Dr. İsmail GÜLER öğrencilere: "Sevgili

öğrenciler, sakın bu yılınızı kayıp bir yıl olarak algılamayın. Çünkü üniversitelerde %30 veya %100 İngilizce eğitim veren birçok lisans programı var ve bu programların da yabancı dil hazırlık sınıfları var. Burada alacağınız yabancı dil eğitimi ile bu yılı siz üniversiteye başlayınca geri kazanacaksınız. Ya da daha üst bir düzeye devam ederek lisans eğitiminize dil sorununu çözmüş bireyler olarak başlayacaksınız" diye konuştu.

OKUL MÜDÜRÜ KARTAL'DAN TEŞEKKÜR

BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Bilal Yaşar Kartal ise BUÜ YDYO'nun kendilerine verdiği destekten dolayı büyük bir memnuniyet duyduklarını ifade etti. Öğrencilerin gelen geri bildirimlerin çok olumlu olduğunu belirten Okul Müdürü Bilal Yaşar Kartal; BUÜ YDYO'na ve eğitimde görev alan yabancı uyruklu öğretim görevlilerine verdikleri desteklerden dolayı şükranlarını sunar. Öğrencilerimizin yabancı dil hazırlık eğitimini bu sayede daha motive edici ve verimli bir hale getirdiğimize inanıyorum" dedi.

ÖĞRENCİLER: YABANCI UYRUKLU ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ İLE KONUŞABİLİYORUZ

Bu eğitim programından çok memnun olduklarını ve devam etmesini arzuladıklarını belirten öğrencilerden bir tanesi: "Kendi sınıf öğretmenimiz ile yakın bir bağ kurduğumuz ve rahat olduğumuz için yabancı dil düzeyimizi net olarak fark edemiyorduk. Ama yabancı uyruklu öğretim görevlileri ile konuşabildiğimizi gördük ve bu bizi çok memnun etti" şeklinde konuştu. Diğer bir öğrenci ise: "Bu eğitimlerden çok faydalanıyoruz ve dil öğrenmeye karşı olan motivasyonumuz yükseldi" dedi.

